
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
1.ETAPP / MISSO KROSSIRADA/ 13.05.2023

1 2

3 9 3 Tajo Aasaroht
9 Heigo Ojasaar

3 4 15 Rainar Vissel
50 Veljo Heymann

15 50 94 Andris Ribaks
96 Aivari Lepik

5 6
6 Tauri Toime

94 96

7 8

6

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher

GAZ 53 1.EELSÕIT

Avaldatud

13.05.2023 09:47

Võistlus 
nr Võistleja



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
1.ETAPP / MISSO KROSSIRADA/ 13.05.2023

3 8

15 6 15 Rainar Vissel
6 Tauri Toime

4 7 50 Veljo Heymann

50 3 Tajo Aasaroht
96 Aivari Lepik

1 6 9 Heigo Ojasaar
94 Andris Ribaiks

3 96

2 5

9 94

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher
13.05.2023 09:47

GAZ 53 2.EELSÕIT

Võistlus 
nr Võistleja

Avaldatud



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
1.ETAPP / MISSO KROSSIRADA/ 13.05.2023

5 7

94 94 Andris Ribaks

6 8 96 Aivari Lepik
6 Tauri Toime

96 6 3 Tajo Aasaroht
9 Heigo Ojasaar

1 2 3 Rainar Vissel
50 Veljo Heymann

3 9

3 4

15 50

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher
13.05.2023 09:47

GAZ 53 3.EELSÕIT

Võistlus 
nr Võistleja

Avaldatud


